

Peyko Invest IVS

Ålandsgade 5 2 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/08/2020

Nicklas Peyk Millgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Peyko Invest IVS
Ålandsgade 5 2 th
2300 København S

CVR-nr: 37615161
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for tiden 01.01.2019 - 31.12.2019 udviser et resultat på DKK -16.700. Balancen viser en egenkapital på DKK 0.

Resultatet er forventet, hvorfor ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabet finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

BALANCE

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, der omfatter anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nedskrivning af finansielle aktiver		-16.700	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-300
Ordinært resultat før skat		-16.700	-300
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-16.700	-300
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.700	-300
I alt		-16.700	-300

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	16.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	25.000	16.700
Anlægsaktiver i alt		25.000	16.700
Aktiver i alt		25.000	16.700

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		17.000	17.000
Overført resultat		-17.000	-300
Egenkapital i alt		0	16.700
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer		25.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		25.000	0
Gældsforpligtelser i alt		25.000	0
Passiver i alt		25.000	16.700

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	17.000
Tilgang	25.000
Afgang	-17.000
Kostpris ultimo	25.000
Nettoopskrivninger primo	-300
Tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede aktiver	300
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Blockstar Holding ApS, København	50%	50.000	0

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0